

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนักกันตลิ่งพังริมแม่น้ำแคววังทอง บริเวณโรงเรียนและวัดวังพิกุล ตำบลวังพิกุล อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุโลก/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ก.ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม							
	1.1 งานโครงสร้าง คสล.							
1	1.1.1 เสาค้ำ คอร. ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ความยาว 8.00 ม.	ต้น	227.000	3,794.41	861,331.07	1.2395	4,703.17	1,067,619.86
2	1.1.2 เสาค้ำ คอร. A ความยาว 14.00 ม. (ตอกตรง)	ต้น	157.000	20,607.25	3,235,338.25	1.2395	25,542.68	4,010,201.76
3	1.1.3 เสาค้ำ คอร. B ความยาว 14.00 ม. (ตอกเอียง)	ต้น	149.000	12,792.72	1,906,115.28	1.2395	15,856.57	2,362,629.88
4	1.1.4 เสาค้ำ คอร. C ความยาว 14.00 ม. (ตอกตรงรับบันได)	ต้น	4.000	11,492.31	45,969.24	1.2395	14,244.71	56,978.87
5	1.1.5 แผงกรู ค.ส.ล.	แผ่น	616.000	449.56	276,928.96	1.2395	557.22	343,253.44
6	1.1.6 งานคาน ค.ส.ล.รัดเสาค้ำ GB1	เมตร	150.000	4,863.90	729,585.00	1.2395	6,028.80	904,320.60
7	1.1.7 งานคาน ค.ส.ล.รัดเสาค้ำ GB2	เมตร	4.000	3,506.16	14,024.64	1.2395	4,345.88	17,383.54
8	1.1.8 บ่อพักน้ำ ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำ	แห่ง	8.000	5,645.02	45,160.16	1.2395	6,997.00	55,976.01
9	1.1.9 พื้น ค.ส.ล. S0	แห่ง	8.000	321.75	2,574.00	1.2395	398.80	3,190.47
10	1.1.10 คันหิน ค.ส.ล.	เมตร	150.000	973.47	146,020.50	1.2395	1,206.61	180,992.40

บรรเจิด บุญประจง

10 มิถุนายน 2567 15:00:58

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนักงกันตลิ่งพังริมแม่น้ำแคววังทอง บริเวณโรงเรียนและวัดวังพิกุล ตำบลวังพิกุล อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุโลก/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.1.11 บันได คสล	แท่ง	1.000	102,693.26	102,693.26	1.2395	127,288.29	127,288.29
12	1.1.12 พื้นทางเท้า	ตร.ม.	268.720	1,002.96	269,515.41	1.2395	1,243.16	334,064.35
13	1.1.13 รวากันตก	ตร.ม.	163.000	1,173.51	191,282.13	1.2395	1,454.56	237,094.20
14	1.1.14 งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	197.200	383.94	75,712.96	1.2395	475.89	93,846.21
15	1.1.15 งานถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	850.000	452.37	384,514.50	1.2395	560.71	476,605.72
16	1.1.16 งานลาน ค.ส.ล.	ตร.ม.	157.000	474.00	74,418.00	1.2395	587.52	92,241.11
17	1.1.17 งานจุดระบายน้ำหลังเขื่อน	แท่ง	4.000	20,980.74	83,922.96	1.2395	26,005.62	104,022.50
	2. งานชลประทาน : ราคากลาง							3,708,630.22
รวมราคากลาง								14,176,339.43

บรรเจิด บุญประจง

10 มิถุนายน 2567 15:00:58

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังกันตลิ่งพังริมแม่น้ำแคววังทอง บริเวณโรงเรียนและวัดวังพิกุล ตำบลวังพิกุล อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุโลก/กรมโยธาธิการและผังเมือง



บรรเจิด บุญประจง
(บรรเจิด บุญประจง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นวสินธ์ เสาวโรจน์พันธุ์
(นวสินธ์ เสาวโรจน์พันธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดุลย์ แทนทอง
(อดุลย์ แทนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง